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COOKIE MEGA PEPITES DE CHOCOLAT AU LAIT EMB. FICHE
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DESCRIPTION ET ITES ORGANOLEPTIQUES CONSEILS DE CONSERVATION

Cookie cuit aux morceaux de chocolat au lait. Produit emballage individuellement.  DDM 547 jours a -18°C

= = Aprées décongélation, conserver entre +10°C et +21°C et consommer sous 5
Saveur / Go(t Chocolat Tolérance(s) / jours.
Texture Croquante Tolérance(s) / Aprés ouverture, conserver entre +10°C et +21°C et consommer Sous 2 jours.
Produit a poids variable: NON SURGELES (NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE)

CONSEILS D'UTILISATION

Décongélation 120 minutes a température ambiante.

INGREDIENTS

Farine de blé (avec calcium, niacine, fer, thiamine), chocolat au lait 19% (sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse
de cacao, émulsifiant (E322 soja), ardme naturel de vanille), sucre, sucre brun (sucre, mélasse de canne), beurre, huiles
végétales (palme, colza), ceuf entier en poudre, poudre a lever E500, sel, poudre de lactosérum doux.

Allergene(s): Gluten, Lait, Eufs, Soja.
Contamination(s) croisée(s): Aucune.

DONNEES COMPLEMENTAIRES
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Soumis a étiquetage OGM NON Produit ionisé NON Végétarien oul
Végétalien / Végan NON Sans Gluten NON Contient de I'alcool (a I'exclusion du vinaigre) NON
Contient du porc NON Contient de la présure animale NON

- Origine produit fini: Pays-Bas

- Organisme certification Halal: Halal Feed and Food Inspection Authority
- Huile de palme certifiée RSPO: OUI

- Label(s) qualité: Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL) CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Energie (kJ) 1991 Energie (kcal) 475 Flore aérobie < 100 000 ufc/g Coliformes totaux < 100 ufc/g

Matieres grasses (@) 23 dont acides gras saturés (g) 13 Escherichia coli < 10 ufc/g Staphylocoques a < 10 ufclg
+

Glucides (g) 62 dont sucres (g) 41 c?agullase

Fibres alimentaires (g) 1 Protéines (g) 52 Salmonella spp Absence Hz;eglce;togenes Absence

Sel (g) 0,8

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

CARTON de 36 pieces
Unité Carton Palette
Nature emballage Film uni PP Carton /
EAN 13 ou 14 / 5028966030843 /
Poids net (Kg) 103 g (min 101 g ; max 106 g) 3,70 355
Poids net égoutté (Kg) / / /
Poids brut (Kg) 105 g 4,1 422
Dimensions L x | x h (mm) @ 125 (+/- 5) 400 x 300 x 142 1200 x 800 x 1850
EAN 128 / NON NON
. Unités / palette Cartons / couches Couches / palette Cartons / palette
3456 8 12 96

Données fournies a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.
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